
Od:
Odesláno: úterý 26. března 2024 14:06
Komu:
Předmět: Akceptace objednávky 129_2024

Dobrý den,
 
Akceptujeme objednávku 129.
 
Děkujeme Vám.
S pozdravem,
 

 
SEND Předplatné spol. s r.o.
Ve Žlíbku 1800/77, hala A3, 193 00 Praha 9
T: 
@: 
f  
 
 
Vážení klienti a obchodní partneři, od 25.5.2018 je účinné obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů (nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679, tzv. GDPR- General Data Protection Regulation). Toto nařízení se 
týká ochrany údajů o fyzických osobách, a v souladu s ním vás 
tímto informujeme, že zpracováváme některé údaje o vaší (fyzické) osobě. 
Podrobnosti naleznete v Oznámení o zpracování osobních údajů na 
www.send.cz/ou.
 
Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat osobní údaje, 
důvěrné informace či informace podléhající ochraně dle 
příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, 
informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv 
další manipulace s jeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen 
částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další 
osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho
adresáta či adresátů.
 
 

 
 
From:  
Sent: Tuesday, March 26, 2024 1:55 PM 
To: 
Subject: Objednávka
 
Dobrý den ,
 
Děkuji Vám za objednávku, kterou jsme obdrželi dnes do datové schránky.
S expedicí časopisů budeme počítat, prosím o zaslání termínu expedice 1. čísla, 
abychom ho mohli 
zaplánovat do výroby.
Nejpozději 1den před expedicí prosím o zaslání databáze adresátů včetně počtu kusů 
pro každého 
adresáta.
 
Děkuji Vám a těším se na spolupráci.
 



 
SEND Předplatné spol. s r.o.
Ve Žlíbku 1800/77, hala A3, 193 00 Praha 9
T: 
@: 
f  
 
 


